[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ   ДУМА

Муниципального образования городского поселения

«Город Белоусово»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Белоусово

12 ноября  2015 г.                                                                                            № 49
   О внесении изменений в Решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово»

 № 47 от 15.10. 2015 года «О компенсации повышения тарифа на тепловую энергию в МО ГП «Город Белоусово»
    Руководствуясь приказом Министерства тарифного регулирования Калужской области  от 05.10.2015г. № 217-РК «Об установлении тарифов на тепловую энергию для муниципального унитарного предприятия «Теплоснабжение» муниципального образования городского поселения «Город Белоусово» и необходимостью  приведения в соответствие Решения Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» от 15.10.2015г. № 47
Городская Дума  муниципального  образования городского поселения               «Город Белоусово»

                                                                РЕШИЛА:

1. Читать пункт 1 Решения Городской  Думы МО ГП «Город Белоусово» № 47 от 15.10.2015г в новой редакции «Внести изменения в бюджете муниципального образования городского поселения «Город Белоусово» на 2015 год, предусмотрев компенсацию за потребление тепловой энергии для населения в размере 100 % превышения оплаты граждан за коммунальные услуги выше уровня платежа сложившегося на 01.07.2015г. из бюджета муниципального образования городского поселения «Город Белоусово» с 01.11.2015г. по 30.11.2015г. в сумме 856268 (Восемьсот пятьдесят шесть тысяч двести шестьдесят восемь) руб.

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации
            Глава МО ГП  «Город Белоусово»                                            Т.А.Григорьева